

Confezione mista "Gourmet Rustikal", 4 varietà (Art. 1639)

Baguette provenzale

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, fiocchi di patate (5,2%)(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), LIEVITO NATURALE(FARINA DI SEGALE, acqua), sale marino, lievito

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, SOJA, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione mista "Gourmet Rustikal", 4 varietà (Art. 1639)

Baguette intrecciata

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, LIEVITO NATURALE(FARINA DI SEGALE, acqua),
fiocchi di patate(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi
grassi), sale marino, lievito, aceto di acquavite

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, SOJA, SESAMO, SEDANO E
PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE

Confezione mista "Gourmet Rustikal", 4 varietà (Art. 1639)

Baguette ai cereali

Ingredienti

FARINA DI GRANO tenero, acqua, LIEVITO NATURALE(FARINA DI SEGALE, acqua), semi di girasole (5,6%), semi di zucca (5,6%), fiocchi di patate (2,4%)(patate, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), SEGALE INTEGRALE IN CHICCHI (2,4%), fiocchi DI SEGALE (1,4%), sale marino, papavero blu, semi di lino, FARINA DI SOIA, FARINA DI SEGALE E MALTO PRECOTTA, aroma per la preparazione del pane(coriandolo, finocchio, cumino), lievito

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, SESAMO, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

Confezione mista "Gourmet Rustikal", 4 varietà (Art. 1639)

Baguette Fitness

Ingredienti

acqua, FARINA DI GRANO tenero, FARINA DI SEGALE, semi di girasole (11,5%), LIEVITO NATURALE(FARINA DI SEGALE, acqua), semi di lino (4,8%), CHICCHI DI SOIA (3,8%), CHICCHI DI SEGALE (1,5%), sale marino, SESAMO (1%), fiocchi DI SEGALE (1%), lievito
Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, LATTE, SEDANO E PRODOTTI DERIVATO, LUPINO, SENAPE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, SESAMO E PRODOTTI DEL SESAMO